## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан



## Башткортостан Республиканы Жығы районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияны

## РЕШЕНИЕ

19 июля 2019 г.

№ 16/20-2019

с. Верхние Киги

О регистрации Р.Ф. ВАХИТОВА кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

Проверив соответствие порядка выдвижения Р.Ф. Вахитова кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 в порядке выдвижения Башкортостанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, а также достоверность сведений, содержащихся в представленных ДЛЯ регистрации кандидата документах Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и финансовый отчет, руководствуясь статьей 51 указанного территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район решила:

- 1. Зарегистрировать Руслана Фанисовича Вахитова, 11 августа 1969 года рождения, Администрация муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 («19» июля 2019 года в 09 ч. 46 м.).
- 2. Выдать Р.Ф. Вахитову удостоверение о регистрации установленного образца.
- 3. Направить сообщение о регистрации кандидата в районную газету «Наши Киги». Настоящее решение и сведения о кандидате, разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский район РБ.

| Председатель | И.Р. Усманов |
|--------------|--------------|
|              |              |
| Секретарь    | АР Хизбуллин |